
OBJEDNÁVKA č: 0/MMI/0991/2022
(nabídka na uzavření smlouvy)

objednatel:
Statutární město Opava
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535

ID datové schránky:
Bankovní spojení:

I Číslo účtu :
Zastoupení:

5eabx4t
Česká spořitelna a.s.

Vyfizuje:
1 Telefon:
I e-mail :

číslo zakázk :
dodavatel:
Antonín Koky
se sídlem Husova 909/8, 79201 Bruntál
IČ: 49565010, DIČ: CZ7501144849

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
e-mail:

Komerční banka, a.s.

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:

Zemní práce související s osazením nové uliční vpusti na pozemku parc. č. 60/1, ve vlastnictví SMO, vnitroblok za BD Solná
46/21 a BD Solná 45/19. Město, Opava, pro zajištění odtoku srážkových vod z příjezdové panelové cesty a střech dvou
garáží, po vydatných deštích se v nejnižším místě tvoří vodní laguna a dochází k zatékání do vnitřních prostor těchto garáží

I O
72 758,70 Kč

do 21 dnu ode dne doručení faktu ob'ednateli

do 30 01 .2023
Odbor majetku města, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69

, Uplata musí být vyúétovima fakturou. Není-l i faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (Jejichž ná,ležitosii jsou dány právními předpisy) . musí
I obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele , číslo ObJednávky, popis plněni (označeni zboží nebo

služeb. popis p1ovedených pracl apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list. pí'edavací protokol apod .). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavtené sm !ou~ odstou ít
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jejího obsahu Uakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřipouěti) a výlučně písemnou formou, a to nejpozdllji do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhútll
musí b 't ři'etí ob'ednávk dodavatelem doručeno ob'ednateli.-:-:-:--:-:--:-:-~

Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená přijetím této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv. a
dohodly se že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv. a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat s

1 následujícími ll)ijímkami: o fyzické osobě uzavírající tuto sm louvu v rámci podnikatelské činnosti budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a
přijmení (pfip. dodatek či obchodní firma) . sídlo. identifikační číslo a identifikátor datové schránky: nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách. které
nejsou smluvními stranam i. ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu , telefonní číslo , e-mailová adresa apod ) Uveřejnění. této smlouvy v reg istru sm luv
zajísti bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezajistí-li však uveřejněni této smlouvy v reg1stru smluv v souladu se zákonem objednatel
nejpozději do 15 dnu od jejího uzavřeni. je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnu od uzavřeni této smlouvy v souladu se zákonem zajiStit dodavatel.

j Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to. aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o uveřejněni smlouvy také druhé smluvní
· straně

I Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně prijlmá tuto objednávku a zavazuje- se svúj dluh z ní vyplývajíc i řádné a včas spl ml. Dodavatel prohlašuje.
, že osoba akceptující <podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit. ___ .

Objednatel prohlašuje, že v případě plnění odpovídajícího číselnému kódu dle Klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43. které je pfedmětem objednávky.
nebude uplatňovat režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 23512004 Sb., o dani z ptidané hodnoty. ve zryěni pozdějších

před tsu (dále ·en ..ZDPH" . ob ednatel ve sm s/u 92a ZDPH ne edná ·ako osoba ovinná k dani.

1 Ověřil správce rozpočtu :

STATUTÁRNf MtSTO OPAVA
odbor majetku města

Magistrátu města Opavy 13

Horní náměstr 69,746 01 Opava
IČ: 00300535 Dl(: CZ00300535

za dodavatele:


